
 

 

 خرمشهر«-آبادان »                                                              

 

   مناقصه تجدید فراخوان 
نماید. لذا از متقاضيان  ذیل را از طریق مناقصه به پيمانكاران واجد شرایط واگذار    پروژهانجام  سازمان منطقه آزاد اروند در نظر دارد   

   28/09/1402مورخ    شنبهسه    روز   یوقت ادار   ان ی پاجهت دریافت و تا    14/09/1402  ت یلغا  1402/ 8/09تاریخ  مي آید از    دعوت به عمل 
 طبق شرایط ذیل اقدام نمایند. برای تحویل اسناد مناقصه 

 کشور.  و معادن  عیاز وزارت صنا یدارا بودن پروانه بهره بردار *
 **گواهي عضویت در انجمن کاربری سازان ایران. 

 غير عمراني )منابع داخلي سازمان( منبع تأمين اعتبار : طرح های . 1
جهت    ست یبا  ي است که مناقصه گران م  ال یر   1،000،000اسناد مناقصه    د ی اسناد مناقصه: مبلغ خر  د ی و مبلغ خر  افت ینحوه در.  2
 :دیي عمل نما ری اسناد به شرح ز افتیدر

  :یحضور روش 
در بانک،  مهمور نمودن    یزی وار  شي ف  دیي سازمان نزد بانک تجارت، تأ  1047053907ریال به حساب شماره    1،000،000مبلغ    زیوار

 .اسناد مناقصه  افتیبه اداره امور قراردادها و در  ی بصورت حضور  یز یوار  ش يبه مهر شرکت، ذکر شماره تلفن، ارائه ف  یز یوار  شيف
 :یرحضوریغ روش 

 . در بانک  یزی وار شيف د یيسازمان نزد بانک تجارت و تأ  1047053907ریال به حساب شماره  1،000،000مبلغ  زیوار
ف  مهمور  تصو  ی ز یوار  ش ينمودن  ارسال  و  تلفن  شماره  ذکر  و  شرکت  مهر  ا   یز یوار  ش يف  ری به   لي میبه 

contract@arvandfreezone.com   یرحضور ياسناد بصورت غ افتیجهت در . 
 . ل يم یا ق یاسناد از طر افتیو در 1355 ي داخل   061-53535187با اداره امور قراردادها به شماره  تلفن  تماس
 . است يدر پاکت )ب( الزام  یرحضور يغ داران یجهت خر ی زیوار ش يارائه اصل ف مهم: تذکر

 در سازمان منطقه آزاد اروند خواهد بود.  09/1402/ 29مورخ   شنبهچهارروز  13:00زگشایي پاکات ساعت زمان با

یف 
رد

 

 مدت   مبلغ برآورد اوليه )ریال( موضوع 
 (روز)

 مبلغ تضمين 
 شرکت در مناقصه )ریال( 

نوع 
 مناقصه 

مورد    مجوز
 نياز

 مبلغ فروش 
 اسناد )ریال( 

1 
دستگاه  کی دیخرمناقصه تجدید 

جهت منطقه  يتلسكوپ یمتر 12بالابر
 آزاد اروند 

23،000،000،000 70 1،150،000،000 
عمومي 
 یک 

 مرحله ای
** 1،000،000 

 سازمان منطقه آزاد اروند



به حساب بانكي سازمان واریز  پيشنهاد دهنده موظف است معادل مبلغ تضمين، ضمانت نامه معتبر تسليم و یا مبلغ یاد شده را  . 3
و یا چک بانكي تضميني در وجه سازمان تهيه و ضميمه پيشنهاد نماید. بدیهي است به پيشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های  

 مخدوش یا کمتر از ميزان مقرر، چک شخصي و نظایر آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
پيشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پيشنهادهایي که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل مي شود، مطلقاً  به .  4

 ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
 سایر اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. . 5
 هزینه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. .  6
تمامي پاکتها مي بایست درون یک پاکت دربسته و لاک و مهر شده و در لفاف مناسب قرار گرفته و در موعد مقرر تحویل داده  .  7

 شوند.  
با فراخوان و  .  8 اخبار مرتبط  اسناد و  پاکات، اصلاح  بازگشایي  زمان  تغيير  مناقصه،  از تمدید  اعم  هرگونه اطلاع رساني رسمي 

ذیل به اطلاع کليه شرکت کنندگان   مناقصات از طریق سامانه خرید اسناد مناقصه سازمان منطقه آزاد اروند به نشاني اینترنتي 
 خواهد رسيد.  

  :سامانه خرید اسناد مناقصه سازمان منطقه آزاد اروند آدرس سایت اینترنتي و.  9

 

www.arvandfreezone.com 

Contracts.arvandfreezone.com 
 

 
 

 سازمان منطقه آزاد اروند
 مدیریت حقوقی و امور قراردادها

http://www.arvandfreezone.com/

